



# FLASH TELECOM ET SERVICES

FOURNITURES, ETUDES, PRESTATIONS DE SERVICES TÉLÉCOM ET ÉLECTRICITÉ

N° CC : 2012766 S

Régime d'Imposition : Réel Simplifié

Centre des Impôts de : KOUMASSI



FACTURE N° 22-315-N077 / N°229

BON DE COMMANDE N° 804

DATE: 24/05/24

CLIENT: ETS FMAT-D

N°CC : 1802741 E

TEL: +225 27 21 22 28 80

ADRESSE:02 BP 159 ABIDJAN 02

| Désignations                       | Qté | Unité | Prix U  | Prix T    |
|------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|
| REPARTITEUR 12 TROUS               | 44  | pcs   | 6 500   | 286 000   |
| CABLE J/V RIGIDE 35mm <sup>2</sup> | 364 | m     | 3 800   | 1 383 200 |
| BOITE DE CHAMBRE DETIRAGE          | 4   | pcs   | 20 000  | 80 000    |
| BOULON INOX 8X35                   | 601 | pcs   | 300     | 180 300   |
| SERRE CABLE GALVA DE 16            | 54  | pcs   | 800     | 43 200    |
| COFFRET PARAFOUDRE                 | 3   | pcs   | 110 000 | 330 000   |
| COSSE A SERTIR 35/10               | 405 | pcs   | 300     | 121 500   |
| BOMBE GALVA                        | 17  | pcs   | 2 000   | 34 000    |
| DEGRIPPANT                         | 17  | pcs   | 3 500   | 59 500    |
| CADENAS 35mm <sup>2</sup>          | 1   | pcs   | 5 000   | 5 000     |
| BOITE DE DERIVATION 180X180        | 3   | pcs   | 3 000   | 9 000     |
| CABLE HG 1000 5X10mm <sup>2</sup>  | 6   | m     | 5 500   | 33 000    |
| BARETTE DE COUPURE                 | 3   | pcs   | 3 000   | 9 000     |
| TIR-FOND 8/40                      | 30  | pcs   | 150     | 4 500     |
| CHEVILLE ORANGE                    | 30  | pcs   | 100     | 3 000     |
| BARETTE DOMINO 63A                 | 2   | pcs   | 5 000   | 10 000    |
| TUBE SILICONE                      | 3   | pcs   | 3 500   | 10 500    |
| GAINE ANNELEE DIAM 40              | 6   | pcs   | 700     | 4 200     |
| COLLIER EMBASE + VIS + CHEVILLE    | 18  | pcs   | 400     | 7 200     |
| COSSE A SERTIR 120/10              | 108 | pcs   | 1 500   | 162 000   |
|                                    |     |       |         | 0         |
|                                    |     |       |         | 0         |
|                                    |     |       |         | 0         |
|                                    |     |       |         | 2 775 100 |
| MONTANT TOTAL HT                   |     |       |         | 2 775 100 |
| TVA                                |     |       | 18%     | 499 518   |
| MONTANT TTC A PAYER                |     |       |         | 3 274 618 |

ETS FMAT-D

24 MAI 2024

COURRIER ARRIVEE

Arrêté la présente facture à la somme de: **Trois millions deux cent soixante quatorze mille six cent dix huit francs CFA**

Condition de paiement: **60 jours**

Souche